
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2020. (II.03.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

7/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 1. § (2) bekezdésében, az Szt. 10. 

§ (1) bekezdésében, az Szt. 26. §-ában, az Szt. 32. § (1) bekezdés b) pontjában, az Szt. 32. § (3) 

bekezdésében, az Szt. 45. § (1) és (3) bekezdésében, az Szt. 48. § (4) bekezdésében, az Szt. 62. 

§ (2) bekezdésében, az Szt. 92. § (1) bekezdés a) pontjában, az Szt. 92. § (2) bekezdésében, az 

Szt. 132. § (4) bekezdésében, az Szt. 134/E. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el:  

1.§. 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 7/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelete 11.§ (1) helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„Babakelengye támogatás 

11.§ 

(1) Települési támogatás állapítható meg az újszülött gyermek születésével kapcsolatos 

költségek finanszírozása céljából  egyszeri támogatásként, az Ordacsehi állandó lakóhellyel 

rendelkező törvényes képviselő kérelmére, aki a településen életvitelszerűen él. Azt, hogy 

életvitelszerűen a településen él, - kétség esetén -az utolsó 3 havi közüzemi számlával (víz, 

villany, gáz) igazolja. ” 

Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatálybalépést követő napon 

hatályát veszti. E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a szociális ellátások 

helyi szabályozásáról szóló Ordacsehi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2015. 

(IV. 01.) önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdése. 

Ordacsehi, 2020. január 27. 

Horváth Gyula                                                                                                       Dr. Markó  Péter 

polgármester                                           jegyző 

 

Záradék: 

Kihirdetésre került: Ordacsehi, 2020. február 3. 

                                                                                                                             Dr. Markó Péter  

                                                                                                                                    jegyző  

     

                                                                                                                                       



ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 
A tervezett jogszabály várható következményei, különösen  
 
I.-II.-III.  Társadalmi-gazdasági-költségvetési  hatásai:  
Szükséges a támogatás odaítélését megelőzően annak tisztázása, hogy igénylő valóban a 
településen él életvitelszerűen.  Emiatt szükséges a helyi rendeletünk módosítása. A 
támogatásokat igénybe vevők a jogszabályi előírásoknak megfelelő tudják igénybe venni a 
szolgáltatást, és ténylegesen csak a helyben élők kapják meg a támogatást. 
  
IV. Környezeti következményei:  
A tervezetnek környezeti következménye nincs. 
 
V. Egészségi következményei:  
A tervezetnek egészségi következménye nincs.  
  
VI. Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:  
A tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs.  
 
 VII. Megalkotásának szükségessége:  
A támogatásokat igénybe vevők a jogszabályi előírásoknak megfelelően tudják igénybe venni 
a szolgáltatást, ami beépül Ordacsehi Község Önkormányzatának költségvetésébe. 
  
VIII. A jogalkotás elmaradásának várható következményei:  
A rendelet módosítás elmaradása a lakosságot érinti.  
 
IX. alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  
Nem igényel személyi, szervezeti és tárgyi többlet feltételt az eddigiekhez képest. 
 
 


